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Kuntalaisaloite kirkonkylälle sijoitettavista kuntoportaista on saapunut 
kunnan kirjaamoon 9.12.2024. Kirjaamosta aloite on ohjattu tekniseen 
toimeen, josta aloite on siirretty vapaa-aikapalveluihin vastattavaksi 
23.4.2025. Vapaa-aikapäällikön viranhaltijavastaus on lisätty 
kuntalaisaloitepalveluun 18.8.2025 ja se on samansisältöinen alla 
olevan vastauksen kanssa. 
 
Aloitteessa esitetään kuntoportaita sijoitettavaksi Rantatien jatkeena 
olevaan ns. Puhdistamon mäkeen. Aloitteen mukaan rinne on jo hyvä 
kulkuväylä Keskuskadun suunnasta rantaraitille. Aloitteessa todetaan 
lisäksi, että rinne on monimuotoinen ja siihen saisi monipuoliset 
kuntoportaat eri jyrkkyyskulmin. Kuntoportaiden todetaan aloitteessa 
myös auttavan kulkijoita liikkumaan turvallisesti jyrkässä rinteessä. 
 
Kirkonkylän kuntoportaita on toivottu useissa liikuntakyselyissä ja myös 
aiempia aloitteita portaista on tehty. Aloitteessa esitetyssä kohdassa 
kulkee kunnan ylläpitämä Kirkonkylän luonto- ja kulttuuripolku. Polun 
päivityksen yhteydessä kuntoportaita suunniteltiin toteutettaviksi, 
mutta kustannussyistä ne jouduttiin jättämään pois 
hankesuunnitelmasta. Kirkonkylän kuntoportaat on kirjattu myös 
kunnan vuosittain päivitettävään liikuntapaikkasuunnitelmaan, mutta 
toistaiseksi sitä ei ole pystytty ajoittamaan eikä resursoimaan.  
 
Liikuntapaikkarakentamista toteutetaan teknisessä toimessa ja 
kuntoportaiden rakentaminen edellyttäisi noin 50 000 euron 
investointimäärärahan lisäystä. Hallintosäännön mukaan Hyvinvointi- ja 
työllisyysjaosto päättää vuosittain ylläpidettävät liikuntapaikat. 
 
Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen, p. 0500 180 800. 
 
 
Hyvinvointi- ja työllisyyspäällikön ehdotus: 
Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto merkitsee kuntalaisaloitteen vastauksen 
tiedoksi. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkintä: Vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen oli läsnä keskustelun 
aikana, ei osallistunut päätöksentekoon. 

 


